

'Lisansın yolu SIDA'dan geçiyor' iddiası

Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumu'ndan lisans almak için yönetim kurulu üyelerinin kurduğu danışmanlık şirketinden hizmet almayanların işlemlerinin yapılmadığı iddia ediliyor.

TAYLAN BÜYÜKŞAHİN

Yayınlanma: 05:30 - 02 Aralık 2020

Güncellenme: 05:31 - 02 Aralık 2020



Aa

Geçen aylarda Bank Asya yöneticisi Türker Gürsoy'un başkan olarak atandığı Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumu'nda (SEDDK) skandallar bitmiyor. Sigorta sektöründen edinilen bilgilere göre, SEDDK yönetim kurulu eski üyelerinin kurduğu danışmanlık şirketinden hizmet almayanların işlemlerinin yapılmadığı ve buradan danışmanlık almayanlara sigortacılık lisansı verilmediği iddia ediliyor.



Türker Gürsoy

SÖZCÜ'ye konuşan sigorta şirketi temsilcileri, son 5-6 ayda bu iş takibinin normal hale geldiğini ifade ettiler. Bu yöntemi uygulayan yetkililerin ve lisans alan şirketlerin isimlerini veren sektör temsilcileri, bunun açık bir şekilde yazılmasını da “Lisansımız iptal edilir” endişesi ile kabul etmediler.

İddialara söz konusu olan danışmanlık şirketinin ismi ise SIDA Danışmanlık. Tülin Erzan ve Ali Karaaslan'ın sahip olduğu şirketin, SEDDK yönetim kurulu üyeleri ile bağlantıları olduğu da diğer iddialar arasında yer alıyor.

YATIRIMCI ETKİLENİYOR

Yerli ve yabancı çok sayıda yatırımcının olduğu sigorta sektöründe lisans ve denetim işlerinin bu şekilde yürütülmesinin sektöre büyük zarar verdiği ve yeni yatırımları olumsuz etkilediği dile getiriliyor. Hazine ve Maliye Bakanlığı'na bağlı olarak sigortacılık ve özel emeklilik sektörlerinin düzenlenmesi ve denetlenmesine dair görevleri yürütmek üzere kurulan SEDDK'ya Türker Gürsoy'un atanması, toplumun çeşitli kesimleri tarafından tepkiyle karşılanmıştı. Gürsoy, daha önce Gülen cemaatine ait ve daha sonra FETÖ ile bağlantıları nedeniyle kapatılan Asya Emeklilik'te genel müdür olarak görev yapmıştı.

BAŞKANI GÖREN YOK

SÖZCÜ'ye konuşan sektör temsilcileri, bu yılın haziran ayında başkanlık görevine atanan Gürsoy'un, geçen 6 aylık süre içinde görevine pek gitmediğini, kurumdaki işlemleri diğer yönetim kurulu üyelerinin yaptıklarını iddia ettiler.

Durum
Sicil No 180477-5
Oda Sicil No 1170259
Mersis No 770081568500001
Firma Ünvanı SİDA SİGORTA DANIŞMANLIK ANONİM ŞİRKETİ
İş Adresi BOSTANCI MAHALYALI YOLU SK. İS. ERGİN İS. M.A. APT.NO:52/22 KADIKÖY
Telefon No
Faks
Web Sayfası
Odaya Kayıt Tarihi 18/02/2019
Ana Sözleşme Tescil Tarihi 18/02/2019
Vergi No Mevcut
Sermaye 50.000 TL

ihbarlama çalışmalarına danışmanlık yapmak, 7. Hakkar iş ve işlemlerinde hasar denetimi, analımalı servis ajansı çalıştırılması, işletilmesi, denetlenmesi, geliştirilmesi ve danışmanlık hizmetleri verilmesi bilgileri danışmanlığı 8. Her türlü özel ve kamu kurum ve kuruluşlarına kurumsal yönetime, eğitim, bilgin, bilgi pazarlama, organizasyon ve benzeri konularında danışmanlık yapmak, 9. Yurt içi ve yurt dışında her türlü eğitim, tanıtım, bilgilendirme ve bilgi değeri faaliyetleri ile ilgili kurs, sempozyum, toplantı, konferans ve etkinlikler düzenlemek bu tür faaliyetlere destek sağlamak, eğitim vermek, 10. Fikri ve sınai haklar konularında çalışmalar yapmak, bu türden çalışmalarını danışmanlık yapmak, 11. Gerçek ve tüzel kişilerin özel veya resmi kuruluşlarla alan her türlü iş ve işlemlerine aracılık etmek, destek ve danışmanlık hizmetleri vermek, 12. Her türlü sigortacılık faaliyetlerinde eğitim vermek yurt içi ve yurt dışı toplantılar seminerler düzenlemek 13. Şirketlerin gereksinimlerine uygun olarak iş ve personel verimliliğini arttırmaya yönelik teknik konularında yönetim ve üretim planlaması konularında şahısları bilgi ve becerilerini arttırmaya yönelik eğitim danışmanlık hizmetleri vermek Amaç ve konu ile ilgili hususları tahakkuk ettirebilmek için a) Şirket amacıyla gerçekleştirilmek için internet siteleri kurmak, bu sitelere üye kaydederek, internet ortamında etkileşimli ticaret (e-ticaret) yapmak, ödeme kabul etmek, verilen hizmetler karşılığında gelir elde etmek b) Her türlü mal, ticari ve sanayi taahhütlerine girmek, anlaşmalar yapmak, uzun ve orta ve daha kısa vadeli alışverişler akdetmek, teminatlı ve teminatlı her türlü krediler temin etmek ve gerektirdiği takdirde şirketin menkul ve gayrimenkul mallarını ipotek ve temin etmek, c) Kapsuz ile iş her türlü promosyonlar düzenlemek, reklam vermek d) Lüzumlu gayrimenkuller, gemiler satın almak ve icabında satmak, e) Her nevi nakit vasıtalarını satın almak, kiralamak ve kendisine ait olanları kiraya vermek, f) Girişli iş ve taahhütlerin icap ettiği hallerde başkalarına ait menkul ve gayrimenkul mallar üzerinde şirket içine rehın ve ipotek tesis ve tescil ettirmek veya bunlar üzerinde her türlü hakları ıktisap edebilmek g) Şirketin memur, müstahdem ve işçileri için sosyal teşkilatlar kurmak, bunların sünekliklerini yönetim ve işletmesini en iyi şekilde verebilecek yabırmaları görmek, h) Gerektiğinde, mevzuat hükümlerini çözümlene yabancı personeller istihdam etmek.

Tescil ve Gazete Bilgileri

Yapılan İşlem	Tescil Edilen Belgenin Türü	Belgenin Tarihi	Tescil Tarihi	TTSG Tarihi	Belge Sayısı	Sayı
İşyeri Nakli	YKCC	1/2/2020	9/3/2020		1	0
Temsil	YKCC	1/11/2019	3/12/2019		2	0
Kuruluş	Kayıt		18/2/2019	22/2/2019	0	9.773

Yönetim Kurulu

Adı	Soyadı	Görevi - Temsil Şekli	Sermaye
TÜLİN	ERZAN	Yönetim Kurulu Üyesi Müferiden	

Yetkililer

İstanbul Ticaret Odası kayıtlarında, iddiaların merkezinde yer alan SIDA Danışmanlık şirketine ait bu bilgiler yer alıyor.

MUHALEFETTEN BAŞKANLIK ATAMASINA SERT TEPKİ

Türker Gürsoy'un SEDDK'ya atanmasına **CHP** Manisa Milletvekili ve Grup Başkanvekili Özgür Özel çok sert tepki göstermişti. “Yazıklar olsun” diyen CHP'li Özel, Resmi Gazete'de yer alan atama kararı ile ilgili, “Para yatırmanın kamudan çıkarıldığı, hapse atıldığı Bank Asya iştiraki Asya Emeklilik'in 2013-2014 yılları arasında genel müdürlüğünü yapan Türker Gürsoy'un SEDDK Başkanlığı'na atanmasının hiçbir izahı yoktur” ifadelerini kullanmıştı.

Asya Bank Asya CHP emeklilik FETÖ istanbul Maliye Bakanlığı Manisa Özgür Özel para sigorta söz Sözçü

